___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о продлении срока расследования профессионального заболевания
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
[bookmark: _Hlk194472336]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Продлить сроки служебного расследовании профессионального заболевания, приводимого с ______________ г. по ______________ г. на ______________ календарных дней, до ______________ г.
1. Кадровику _________________________________________________________ ознакомить сотрудника с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись